川連協令和４年度　資料
令和４年５月吉日
川越学園連絡協議会 各期会長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　  川越学園連絡協議会　会長　加来　政純
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　        　　　　企画部長　丸田　純一
　　　　　　　　　　　　　第１１回　ボウリング大会参加案内

　各期会長におかれましては川連協事業にご理解ご協力いただき、誠にありがとうございます。会員相互の親睦と健康推進をはかるため、恒例の表記事業を開催いたします。
会員の皆様への参加の呼びかけ、取りまとめをよろしくお願い申し上げます。

期　　日　　令和４年6月８日（水曜日）
会　　場　　ウニクスボウル南古谷（JR川越線南古谷駅から徒歩　約1０分）
時間割り　　受付　  ９：３０～　　	開会式　１０：００
　　　　　　　　競技　１０：２０～　　	表彰式　１２：００頃から
競技方法　　ヨーロピアン方式（1ゲームを同一レーンで投げる）・２ゲームトータル、
スクラッチ方式（※ハンディキャップは付けません）。
	表彰:　1位～3位、BB賞・とび賞等の賞品あり
　　参加費	１人：1,550円（２ゲームプレー費、貸靴料金含む、法人会員割引後）
但し、ボウリング用の靴を持参の方は、1,200円です。
集金	  当日受付にて、各期の連絡窓口者の方は、期毎に集金お願いします。
釣銭の無いようにお願いします。

· サポーターの募集：　大会の準備、運営に協力できる方を募集します。
申 込 方 法　　 	　各期の連絡窓口者にまとめて頂き、申込書（別紙）に記入の上、
下記受付窓口まで、お願いします。
締　切　日　　	  令和４年５月２５日（水）（期限厳守）
受 付 窓 口　	企画部　　飯島　鎮夫（38期）
	提出先　　e-mail ：iijimas@d9.dion.ne.jp
			 ☎    ：080-9994-4661
			 FAX  ：（武澤　049-231-0901）
※注意事項
・新型コロナウイルス対策として、事前の検温、マスクの着用をお願いします。
・申込書には連絡先、電話番号等の記載をお願いします。
・ゲーム中は、大声での会話はご遠慮ください（飛沫感染防止）。
・当日、発熱（３７．５℃）等体調が優れない場合や、濃厚接触者に当たる方は
参加をご遠慮下さい。
・健康保険証を持参してください。